
Питање за комисију за јавну набавку  05.02.2018 

Појашњење везано за  ЈН ОП 1/2018 – Извођење грађевинских и грађевинско занатских радова 

на јавном објекту хемијске лабораторије у ул. Руже Јовановић 27а у Београду  

На страни 54 од 97 конкурсне документације у тачки В.3. ВЕНТИЛАЦИЈА ЛАБОРАТОРИЈА –Фаза II 

– позиције 9,10,11 у својим описима садрже полипропиленске цеви 200 мм које не постоје 

Тражимо појашњење за избор материјала и проузвођача које треба користити за извођење 

радова. 

Одговор комисије за јавне набавке  

Због специфичности услова у којима се монтира вентилација , као и због специфичности гасова 

који се одсисавају вентилацијом, због начина монтаже конкретног материјала пројектант је 

предвидео ту врсту цеви. Такође имамо информацију да постоје фирме које увозе конкретне 

цеви на нашем тржишту. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  ЈН ОП 01/2018 



 

 

У поступку јавне набавке– извођење грађевинских и и грађевинско занатских 

радова на јавном објекту хемијске лабораторије, ЈН ОП 1/2018, сагласно члану 63. став 2. 

Закона о јавним набавкама, (,,Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015 у 

даљем тексту: Закон), пристигла су питања којим се од Комисије за јавну набавку захтева 

појашњење конкурсне документације за  предметну јавну набавку. 

 

Питања и одговори потенцијалних понуђача од 01.01.2018. 

Питање број 1: Појашњење везано за ЈН ОП бр 1/2018 – Извођење грађевинских и 

грађевинскозанатских радова на јавном објекту хемијске лабораторије  у ул. Руже 

Јовановић бр027а у Београду. На страни 8 од 94 конкурсне документације  у тачки 2.2.2. 

Технички капацитет стоји: два теретна возила носивости 1.5 тона. Теретна возила 

носивости 1.5 тона не постоје, могу да буду носивости до 1.5 тона или носивости преко 1.5 

тона 

Одговор: Технички капацитет два теретна возила носивости до 1.5 тона. 

 

 

 

Комисија за јавну набавку ЈН ОП 1/2018 

АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 


